
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS MIX

REZULTĀTI

Jūrmalā,2015.gada 26.septembrī

Starta 

laiks Ceļš Rezultāts Koeficients

Gala 

Rezultāts Vieta

11:00 Valdis MEIKALIŠS 1956 Individuāli

Andris PRIEDE 1957 RAK

Renāte LĪNE 1966 RAK

Vita ANTONE 1965 RAK

Emīlija SPRUDZĀNE 1953 RAK

Vilnis PRIEDIENS 1943 RAK

Juris GRIĶIS 1947 RAK

Laila LAPIŅA 1959 RAK

Lolita KAUFMANE 1960 RAK

Evita JAUNBAUERE 1975 RAK

Konstantīns KALNBĒRZS 1950 RAK

Artis KAMOLS 1967 RAK

Rita KRUUSE 1959 EST

Ināra BRENČA 1956 RAK

Juhans PALLO 1947 EST

Reino POLLUSTE 1946 EST 04:10.90 00:28.0 03:42.9 4

03:21.3 1

3

03:58.34 00:31.2 03:27.1 2

4

03:42.52 00:13.5 03:29.0 3

1. brauciens FA M MIX 4-  1000m

Komanda

2

03:37.00 00:15.7

5



2. brauciens OPEN MIX 2X 1000 m (atlase uz fināliem no atsevišķa starta)-

Starta 

laiks Nr.

Netīrais 

laiks Rezultāts Vieta

Jeļizaveta SIMAČEVA 1996 MSĢ TS SASS

Mārtiņš ĻABIS 1991

Pēteris GOLMEISTERS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Toms PENCIS 1999 MSĢ TSV Jūrmala

Olga SVIRSKA 1986 LATC

Rovoams GAVRILOVS 2000 BJSS

Olga KUBIŠKINA 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Niks KETLERS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Maruta MIČULE 2002 AK  "Majori"

Artūrs GORDENKO 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Kristīne PUTNIŅA 1990 MSĢ TS SASS

Kalvis KAZAKS 1997 MSĢ TS SASS

Elza GULBE 1993 AK  "Majori"

Gints ZUNDE 1994 AK  "Majori"

Sintija LOKSTA 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Rihards SPROĢIS 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Gints PELĪTE 1999 MSĢ TSV Jūrmala

Diāna KROMANE 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Ieva CELMA 1998 MSĢ TS SASS

Dāgs Rūdis BAREIKA 1998 MSĢ TS SASS

11:15 20

13:10.13 04:10.13 12

11:13 18

11:03.01 04:03.01 11

11:14 19

11:56.38 03:56.38 7

1:11 16

08:51.84 03:51.84 6

11:12 17

09:37.84 03:37.84 2

11:09 14

07:20.87 04:20.87 14

11:10 15

08:35.27 04:35.27 18

11:07 12

04:53.42 03:53.42 ā/k

11:08 13

06:00.34 04:00.34 10

Komanda

11:06 11

03:29.42 03:29.42 1



Santa ZVILNA 1987 Daugava

Andrievs SESTULIS 2000 MSĢ TS SASS

Anna KARASA 1997 MSĢ TS SASS

Tits Ralfs VERPAKOVSKIS 1997 MSĢ TS SASS

Inga LANGE 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Kaspars GOLMEISTERS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Ludmila IVANOVA 1985 LATC

Jevgenijs BOBIĻEVS 2001 BJSS

Lana BRAČKA 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Pēteris VIĻUMS 1995 AK  "Majori"

Anete CELMA 2002 MSĢ TS SASS

Ingus GRANDBERGS-JURCĀNS 2001 MSĢ TS SASS

Anna INDRIČĀNE 1998 MSĢ TS SASS

Stefans GRANTS 1999 MSĢ TS SASS

Daniela LEIŠKALNE 2002 MSĢ TS SASS

Reinis DŽERIŅŠ 2000 MSĢ TS SASS

Anitra ZĪLE 2000 MSĢ TS SASS

Oskars AUZIŅŠ 1999 MSĢ TS SASS

11:22

20:20.66 13

11:23

21:33.76 16

11:24

22:34.50 17

29

04:34.50

11:19

16:58.40 8

11:20

17:45.66 5

11:21

19:22.85 15

24

03:58.40

11:17 22

14:39.02 03:39.02 3

11:18

15:44.06 4

23

03:44.06

11:16 21

14:00.03 04:00.03 9

27

04:20.66

28

04:33.76

25

03:45.66

26

04:22.85



Starta 

laiks Ceļš Rezultāts Vieta

11:30 Joonatan KAMA 1997  SK Parnu 

Karl-August Ruusalepp 1997  SK Parnu 

Nora Küüts 1997  SK Parnu 

Liisu MITT 1997  SK Parnu 

Renāte LĪNE 1966 RAK

Vita ANTONE 1965 RAK

Reinis UPENIEKS 1996 AK "Majori"

Mārtiņš BLUMBERGS 1996 MSĢ TSV Jūrmala

Starta 

laiks Ceļš Rezultāts Vieta

12:30 Olga KUBIŠKINA 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Niks KETLERS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Anete CELMA 2002 MSĢ TS SASS

Ingus GRANDBERGS-JURCĀNS 2001 MSĢ TS SASS

Daniela LEIŠKALNE 2002 MSĢ TS SASS

Reinis DŽERIŅŠ 2000 MSĢ TS SASS

Anna INDRIČĀNE 1998 MSĢ TS SASS

Stefans GRANTS 1999 MSĢ TS SASS

Anitra ZĪLE 2000 MSĢ TS SASS

Oskars AUZIŅŠ 1999 MSĢ TS SASS

Maruta MIČULE 2002 AK  "Majori"

Artūrs GORDENKO 1998 MSĢ TSV Jūrmala

5

6

04:14.6

6

1

3

03:28.9 2

4. brauciens FC OPEN MIX 2X

4

03:58.2

1

2

04:03.2

2

5

04:03.9

3

3

04:10.9

4

1

04:12.7

Komanda

3. brauciens FA OPEN MIX 4- 1000 m 

Komanda

4

03:22.7



Starta 

laiks Ceļš Rezultāts Vieta

12:36 Gints PELĪTE 1999 MSĢ TSV Jūrmala

Diāna KROMANE 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Olga SVIRSKA 1986 LATC

Rovoams GAVRILOVS 2000 BJSS

Ludmila IVANOVA 1985 LATC

Jevgenijs BOBIĻEVS 2001 BJSS

Santa ZVILNA 1987 Daugava

Andrievs SESTULIS 2000 MSĢ TS SASS

Sintija LOKSTA 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Rihards SPROĢIS 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Ieva CELMA 1998 MSĢ TS SASS

Dāgs Rūdis BAREIKA 1998 MSĢ TS SASS

Pēteris GOLMEISTERS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Toms PENCIS 1999 MSĢ TSV Jūrmala

03:47.5

4

1

03:48.7

5

5. brauciens FB OPEN MIX 2X 1000m

Komanda

3

03:39.9

1

5

03:40.4

2

4

03:43.7

3

2

6

04:00.3

6

7

03:35.4

ā/k



Starta 

laiks Ceļš Rezultāts Vieta

12:42 Elza GULBE 1993 AK  "Majori"

Gints ZUNDE 1994 AK  "Majori"

Anna KARASA 1997 MSĢ TS SASS

Tits Ralfs VERPAKOVSKIS 1997 MSĢ TS SASS

Jeļizaveta SIMAČEVA 1996 MSĢ TS SASS

Mārtiņš ĻABIS 1991

Inga LANGE 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Kaspars GOLMEISTERS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Lana BRAČKA 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Pēteris VIĻUMS 1995 AK  "Majori"

Kristīne PUTNIŅA 1990 MSĢ TS SASS

Kalvis KAZAKS 1997 MSĢ TS SASS

6

03:28.5

6

3

03:22.7

3

5

03:25.3

4

1

03:25.8

5

2

03:20.4

2

6. brauciens FA OPEN MIX 2X 1000m

Komanda

4

03:17.3

1



Starta 

laiks Ceļš Rezultāts Koeficients

Gala 

Rezultāts Vieta

12:48 Sandra GOSA 1961

Valdis MEIKALIŠS 1956

Anda KUNDZIŅA 1983 Daugava

Raivis SVĀRUPS 1973 AK Majori

Baiba FREIMANE 1961 RAK

Aivars PILVERIS 1958 RAK

Renāte LĪNE 1966 RAK

Konstantīns KALNBĒRZS 1950 RAK

Laila LAPIŅA 1959 RAK

Vilnis PRIEDIENS 1943 RAK

Evita JAUNBAUERE 1975 RAK

Aigars VELIČKO 1984 RAK

Baiba STRAUTMANE 1961 RAK

Raimonds MAZPĀNS 1956 RAK

4 03:46.8

00:01.7 03:45.1

6

0 04:09.7

00:19.4 03:50.3

7

2 04:01.4

00:19.4 03:42.0

4

5 04:14.4

00:29.6 03:44.8

5

03:15.1

1

1 03:36.9

00:02.2 03:34.7

2

3 03:56.6

00:18.2 03:38.4

3

7. brauciens FAM MIX 2X 1000m

Komanda

6 03:34.5

00:19.4


